PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5917,de 13 de maio de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso TV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e

em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear a servidora Leandra Oliveira Barbosa, no cargo em
Provimento de Comissão de Coordenador da Vigilância Socioassistencial, lotada na
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, no dia 13 de maio de 2025.

Ast, 2º - Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 13 de maio de 2025,

Assinado dgimente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122e"eData: 13/05/2025 160553

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registradona SEMADI
Da PM.M.
Em, 13/05/2025. Data de Publicação

Aspper ISEL ROSALNO DIAS TOZ2 ora o presente sro roremaDonestaEsbOpa eseremipA DEMSpa
= NEI
CORSA RN PAL

PE
MR

ErdiLegoMarcigPaier
Técnico Administrativo

RESENTE MO PONTA

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

arilandia.es.gov.br

=|

Página

jp

opeuissy

SeoZiL

Les0a

«N

OLaMO3O

oOplaggapjao-ppee-pyj-paa-69PE

Lap

:SAGU

[10/A06

Sae

pues

Ava

sdy

jassaoy

“oruonu